
 

2023年 11月 

医療関係者 各位 

 
富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

 

 

発売時期延期のお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、2023年12月に薬価基準収載予定とご案内しております下記製品につきまして、

安定供給確保の観点から薬価基準収載日と同日の発売を延期することと致しました。  

なお、発売時期につきましては、決定次第あらためてご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご

了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

【製品名】 

ジクアホソル Na点眼液 3%「ニットー」 

 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347 

 受付時間：9 時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く）  


